

Mó VVS ApS

Pallisvej 54
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Mohammed Radwan Mansour
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mó VVS ApS Pallisvej 54 8220 Brabrand
e-mailadresse:	info@mo-vvs.dk
CVR-nr:	39853795
Regnskabsår:	01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve VVS ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et overskud på kr. 216.027 Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		468.309	938.170
Vareforbrug		-126.993	-464.338
Andre driftsindtægter		306.342	0
Eksterne omkostninger		-261.421	-678.676
Bruttoresultat		386.237	-204.845
Personaleomkostninger		-147.311	-166.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.864	-21.570
Resultat af ordinær primær drift		217.062	-392.735
Øvrige finansielle omkostninger		-985	-9.634
Ordinært resultat før skat		216.077	-402.369
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		216.077	-402.369
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		216.077	-402.369
I alt		216.077	

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		22.166	44.030
Materielle anlægsaktiver i alt		22.166	44.030
Anlægsaktiver i alt		22.166	44.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.087	36.363
Tilgodehavender moms og afgifter		0	92.107
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		74.087	223.009
Likvide beholdninger		34.838	69.804
Omsætningsaktiver i alt		108.925	198.273
AKTIVER I ALT		131.091	242.303

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-221.084	-402.368
Egenkapital i alt		-171.084	-352.369
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker			350.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.526	102.351
Skyldig moms og afgifter		712	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.937	141.408
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.175	243.758
Gældsforpligtelser i alt		302.175	594.675
PASSIVER I ALT		131.091	242.303

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret